
 

COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 

 

VI°  SETTORE – Polizia Municipale 
 

 
 

 

 
 

 

DETERMINA  N.    759       DEL   17/07/2020 - (Registro gen.) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione della fattura NR. FATTPA 95_19 del 

12/09/2019 alla Ditta Multimedia di Elisabetta Riccobono per 

acquisto toner e cancelleria  

CIG: ZF725EF5A6 

 

 

 
 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile dell’Area n. 53 del 16/07/2020 
 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile del  Procedimento  

 
Ai sensi dell’art. 6 della legge 241/90, dell’art. 5 della L. R. 10/91, del Regolamento Comunale di organizzazione, e 

delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di 

cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, 

contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre, dichiara l’insussistenza di relazioni di 

parentela o affinità,situazioni di convenienza o frequentazione abituale tra il medesimo e il destinatario del presente 

provvedimento 

Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale, 

previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019 

 

VISTO il Regolamento di Contabilità di questo Comune. 

VISTA la Determina n. 1301 del 06/11/2019di Impegno spesa e  affidamento diretto alla ditta 

Multimedia di Riccobono Elisabetta  per fornitura toner originali  e altro materiale di cancelleria per 

il Comando di PM.; 

VISTA la fattura NR. FATTPA 01-20 del 13/07/2020 di € 857,70; I.V.A. inclusa, fatta pervenire 

dalla Ditta Multimedia di Riccobono Elisabetta C.so Umberto 216 Cinisi e che viene allegata alla 

presente e di cui ne fa parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione in quanto la fornitura di cui alla fattura 

summenzionata è stata effettivamente erogata; 

VISTA la Delibera di CC. n.36 del 13/08/2019 “di approvazione del bilancio pluriennale  

2019/2021, bilancio 2019 

VISTA la Delibera di G.M. n.90 del  06/09/2018 approvazione del PEG 2019/2021; 

PRESO atto del CIG-ZC92A664B8attribuito dall’AVCP al presente intervento, ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari ( ai sensi dell’art.3, Legge 13/08/2010 n.136 e successive 

modifiche); 

VISTA l’autocertificazione di esnzione DURC che viene allegata alla presente e di cui ne fa parte 

integrante e sostanziale; 

DATO ATTO  che l’obbligazione è divenuta esigibile; 

 

PROPONE 

 

DI LIQUIDARE alla “Ditta Multimedia di Riccobono Elisabetta C.so Umberto 216 Cinisi” la 

fattura sopra citata, per l'importo di € 857,70sul codice iban. IT 60 R 0200 8433 0000 0104 039839 

a saldo della fornitura di cui in premessa, affidati alla Ditta stessa, come di seguito descritto: 

numero fattura Data Totale compl. Imp + IVA lotto protocollo 

FATTPA 1_20 13/07/2020 €  857,70 3306278535 15399 

 

DI IMPUTARE  la somma di € 857,70alla missione 3.1.1.3 capitolo 1269  del bilancio 2019/2021,  

anno 2020; 

 

     Il Responsabile del Procedimento  
   Isp. di PM. Pizzo Renato 

 



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE”    

 

- Vista la proposta che precede;    

- Vista la Determina Sindacale n. 17/2019; 

- Attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. 

 

DETERMINA 
 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

Cinisi li_________________      

 

  

Il Comandante  di P.M. 

        Istr. Dir. Chirco Tommaso 
 

 

 

 


